



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	916 871 856
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SKJELLAND GROUP AS
Forretningsadresse:	Jarlsøveien 50 3124 TØNSBERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trond Vidar Skjelland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.09.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 13	80 246 038	83 875 335
Annen driftsinntekt			18 394
<b>Sum inntekter</b>		<b>80 246 038</b>	<b>83 893 729</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	7	50 848 783	52 403 708
Lønnskostnad	2	12 376 518	12 402 007
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	497 759	433 978
Annen driftskostnad	2, 8	12 670 721	8 615 728
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 393 781</b>	<b>73 855 421</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 852 256</b>	<b>10 038 308</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	3	7 559 665	3 000 248
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 559 665</b>	<b>3 000 248</b>
Endring valutajustering terminkontrakter	14	143 662	-1 342 000
Annen finanskostnad	3	7 118 933	4 599 440
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 262 595</b>	<b>3 257 440</b>
<b>Netto finans</b>		<b>297 070</b>	<b>-257 192</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 149 326</b>	<b>9 781 116</b>
Skattekostnad på resultat	4	929 245	2 174 122
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 220 081</b>	<b>7 606 994</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 220 081</b>	<b>7 606 994</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 220 081</b>	<b>7 606 994</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 220 081</b>	<b>7 606 994</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ordinært utbytte		600 000	
Tilleggsutbytte			1 500 000
Avgitt konsernbidrag		25 217	3 989 653
Avsatt til annen egenkapital		2 594 864	2 117 341
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>11</b>	<b>3 220 081</b>	<b>7 606 994</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 247 132	987 196
Goodwill			91 667
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 247 132</b>	<b>1 078 863</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 380 848	1 232 319
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 380 848</b>	<b>1 232 319</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	43 955	43 955
Andre langsiktige fordringer		1 150 986	1 197 399
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 194 941</b>	<b>1 241 355</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 822 921</b>	<b>3 552 536</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7, 12	42 929 461	25 427 707
<b>Sum varer</b>		<b>42 929 461</b>	<b>25 427 707</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	8 712 965	7 494 358
Andre kortsiktige fordringer		1 149 905	883 623
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 862 870</b>	<b>8 377 980</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	536 204	478 054
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>536 204</b>	<b>478 054</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 328 536</b>	<b>34 283 741</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 151 457</b>	<b>37 836 278</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	8 079 063	5 484 199
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 079 063</b>	<b>5 484 199</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>8 109 063</b>	<b>5 514 199</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		438 828	522 061
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	12	<b>438 828</b>	<b>522 061</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>438 828</b>	<b>522 061</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	21 366 808	7 255 264
Leverandørgjeld		17 645 709	12 267 171
Betalbar skatt	4	1 182 069	2 429 713
Skyldig offentlige avgifter	9	2 070 033	2 500 986
Utbytte		600 000	
Kortsiktig konserngjeld	13	3 238 874	4 771 545
Annen kortsiktig gjeld	14	2 500 074	2 575 339
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 603 565</b>	<b>31 800 018</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 042 394</b>	<b>32 322 079</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 151 457</b>	<b>37 836 278</b>



# Årsregnskap 2022 Skjelland Group AS

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: YK00J-S0LH3-CZPHG-VXUW4-JL5GP-JFODC

**Org.nr. : 916 871 856**



## Resultatregnskap

### Skjelland Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 13	80 246 038	83 875 335
Annen driftsinntekt		0	18 394
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>80 246 038</b>	<b>83 893 729</b>
Varekostnad	7	50 848 783	52 403 708
Lønnskostnad	2	12 376 518	12 402 007
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	497 759	433 978
Annen driftskostnad	2, 8	12 670 721	8 615 728
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>76 393 781</b>	<b>73 855 421</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 852 256</b>	<b>10 038 308</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	3	7 559 665	3 000 248
Endring valutajustering terminkontrakter	14	143 662	-1 342 000
Annen finanskostnad	3	7 118 933	4 599 440
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>297 070</b>	<b>-257 192</b>
Resultat før skattekostnad		4 149 326	9 781 116
Skattekostnad på resultat	4	929 245	2 174 122
Resultat		3 220 081	7 606 994
<b>Årsresultat</b>		<b>3 220 081</b>	<b>7 606 994</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		600 000	0
Tilleggsutbytte		0	1 500 000
Avsatt konsernbidrag		25 217	3 989 653
Avsatt til annen egenkapital		2 594 864	2 117 341
<b>Sum overføringer</b>	<b>11</b>	<b>3 220 081</b>	<b>7 606 994</b>

Penneo Dokumentnøkkel: YK00I-S0LH3-CZPHG-VXUW4-JL5GP-JF0DC



## Balanse Skjelland Group AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 247 132	987 196
Goodwill		0	91 667
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 247 132</b>	<b>1 078 863</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 380 848	1 232 319
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 380 848</b>	<b>1 232 319</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6	43 955	43 955
Andre langsiktige fordringer		1 150 986	1 197 399
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 194 941</b>	<b>1 241 355</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 822 921</b>	<b>3 552 536</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7, 12	42 929 461	25 427 707
<b>Sum varer</b>		<b>42 929 461</b>	<b>25 427 707</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	8 712 965	7 494 358
Andre kortsiktige fordringer		1 149 905	883 623
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 862 870</b>	<b>8 377 980</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	536 204	478 054
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>536 204</b>	<b>478 054</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 328 536</b>	<b>34 283 741</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>57 151 457</b>	<b>37 836 278</b>

Penneo Dokumentnøkkel: YK00J-S0LH3-CZPHG-VXUW4-JL5GP-JF0DC



**Balanse**  
**Skjelland Group AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	10, 11	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	11	8 079 063	5 484 199
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 079 063</b>	<b>5 484 199</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>8 109 063</b>	<b>5 514 199</b>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Annen langsiktig gjeld</i></b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		438 828	522 061
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>12</b>	<b>438 828</b>	<b>522 061</b>
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	21 366 808	7 255 264
Leverandørgjeld		17 645 709	12 267 171
Betalbar skatt	4	1 182 069	2 429 713
Skyldig offentlige avgifter	9	2 070 033	2 500 986
Utbytte		600 000	0
Kortsiktig konserngjeld	13	3 238 874	4 771 545
Annen kortsiktig gjeld	14	2 500 074	2 575 339
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 603 565</b>	<b>31 800 018</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 042 394</b>	<b>32 322 079</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>57 151 457</b>	<b>37 836 278</b>

Jarlsø, / - 2023  
Styret i Skjelland Group AS

Trond Vidar Skjelland  
styreleder/ daglig leder

Kristine Mila  
styremedlem

Mathias Mila Skjelland  
styremedlem

Emilie Mila Skjelland  
styremedlem



## Kontantstrømsanalyse Skjelland Group AS

	Note	2022	2021
<b>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</b>			
Resultat før skatt		4 149 326	9 781 116
Avgitt konsernbidrag		- 32 329	-3 624 601
Utbytte			-1 500 000
Betalt skatt		-2 429 713	- 590 448
Ordinære avskrivninger		497 759	433 978
Endring i varer, kundefordringer og levernadørgjeld		-13 341 823	-8 964 116
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 258 760	3 144 901
<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten</b>		<b>-13 415 540</b>	<b>-1 319 170</b>
<b>Likvider tilført / brukt på investeringer:</b>			
Investeringer i varige driftsmidler		-554 621	-1 005 363
Salg av varige driftsmidler (salgssum)		0	116 000
<b>Netto likviditetsendring fra investeringer</b>		<b>-554 621</b>	<b>-889 363</b>
<b>Likvider tilført / brukt på finansiering:</b>			
Opptak av kortsiktig gjeld		14 111 544	2 252 684
Opptak av langsiktig gjeld		0	413 225
Nedbetaling på langsiktig gjeld		-83 233	0
<b>Netto likviditetsendring fra finansiering</b>		<b>14 028 311</b>	<b>2 665 909</b>
<b>Netto endring i likvider i året</b>		<b>58 150</b>	<b>457 376</b>
<b>Kontanter og bank pr. 01.01.</b>		<b>478 054</b>	<b>20 678</b>
<b>Kontanter og bank pr. 31.12.</b>		<b>536 204</b>	<b>478 054</b>

Penneo Dokumentnr: YK00J-S0LH3-CZPBG-VXUW4-JLSGP-JF0DC



## Noter til regnskapet 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost beregnet etter glidende gjennomsnitt, og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.



## Noter til regnskapet 2022

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap er knyttet til varekjøp i utenlandsk valuta og er presentert som finansposter.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Omsetning av klær, engro salg	80 246 038	83 875 335
<b>Sum</b>	<b>80 246 038</b>	<b>83 875 335</b>

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	79 237 063	83 720 409
Sverige	1 008 975	154 926
<b>Sum</b>	<b>80 246 038</b>	<b>83 875 335</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	10 090 147	10 505 708
Arbeidsgiveravgift	1 656 704	1 553 779
Pensjonskostnader	347 024	105 826
Andre ytelser	282 643	236 695
<b>Sum</b>	<b>12 376 518</b>	<b>12 402 007</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 16 12

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 213 000
Annen godtgjørelse	85 000
OTP	41 162
Styrehonorar	0
<b>Sum</b>	<b>1 339 162</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 140 710,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	106 473
Andre tjenester	34 237
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>140 710</b>



## Noter til regnskapet 2022

## Note 3 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Renteinntekt bank	39 420	1 073
Annen finansinntekt	11 550	8 000
Valutagevinst (Agio)	7 508 695	2 991 176
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>7 559 665</b>	<b>3 000 248</b>

  

<b>Finanskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Renter factoring / bank	767 484	303 863
Annen finanskostnad	75 817	2 001
Valutatap (Disagio)	6 275 632	4 293 576
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>7 118 933</b>	<b>4 599 440</b>

## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 189 181	2 440 059
Endring i utsatt skattefordel	-259 936	-265 937
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>929 245</b>	<b>2 174 122</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 149 326	9 781 116
Permanente forskjeller	74 518	101 257
Endring i midlertidige forskjeller	1 181 525	1 208 806
Avgitt konsernbidrag	-32 329	-47 027
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 373 041</b>	<b>11 044 152</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 189 181	2 440 059
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-7 112	-10 346
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 182 069</b>	<b>2 429 713</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-275 309	-223 832	51 477
Varebeholdning	-4 668 000	-3 690 000	977 999
Fordringer	-581 811	-573 424	8 387
Avsetninger mv	-143 662	0	143 662
<b>Sum</b>	<b>-5 668 781</b>	<b>-4 487 256</b>	<b>1 181 525</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-5 668 781</b>	<b>-4 487 256</b>	<b>1 181 525</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 247 132</b>	<b>-987 196</b>	<b>259 936</b>



## Noter til regnskapet 2022

## Note 5 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 200 000	1 920 080	3 120 080
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		554 621	554 621
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 200 000	2 474 701	3 674 701
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	1 200 000	1 093 853	2 293 853
= Bokført verdi 31.12.22	0	1 380 848	1 380 848
Årets ordinære avskrivninger	91 667	406 092	497 759

## Note 6 Investering i datterselskap

Skjelland Group AS eier et datterselskap som er registrert i Sverige. Aksjene er bokført til kostpris ved stiftelsen i 2016.

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Årsresultat SEK	Bokført EK i SEK
Skjelland Trade AB	Gøteborg	100 %	100 %	351 416	442 586

## Note 7 Varer

	2022	2021
Innkjøpte handelsvarer	42 929 461	25 427 707
<b>Sum</b>	<b>42 929 461</b>	<b>25 427 707</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	47 597 461	29 117 707
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	42 929 461	25 427 707
<b>Ukuransmedskrivning</b>	<b>4 668 000</b>	<b>3 690 000</b>

## Note 8 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	9 412 965	8 194 358
Avsetning til tap	700 000	700 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>8 712 965</b>	<b>7 494 358</b>
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	405 966	69 859
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>405 966</b>	<b>69 859</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 536 204.  
Skyldig skattetrekk utgjør pr 31.12.2022 kr 533 654

### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Skjelland Group AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 000,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>30</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
SKJELLAND INVEST AS	30	100,0	100,0

Styreleder/ daglig leder og styremedlemmer eier 100% av selskapet via eierskap i morselskapet Skjelland Invest AS

### Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	30 000	5 484 199	5 514 199
Foreslått utbytte		-600 000	-600 000
Avgitt konsernbidrag		-25 217	-25 217
Årets resultat		3 220 081	3 220 081
<b>Pr 31.12</b>	<b>30 000</b>	<b>8 079 063</b>	<b>8 109 063</b>

Penneo Dokumentnøkkel: YK00J-S0LH3-CZPIG-VXUW4-JL5GP-JFODC



## Noter til regnskapet 2022

## Note 12 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Billån til Nordea	438 828	522 061
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>438 828</b>	<b>522 061</b>
Kassekreditt	2 249 500	2 499 500
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	8 000 000	0
Trukket på konsernkonto ordning	348 760	362 913
Kredittkort/ kortsiktig gjeld	527 473	17 619
Trukket på factoring	10 241 076	4 375 233
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>21 366 808</b>	<b>7 255 264</b>

## Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Varelager	42 929 461	25 427 707
<b>Sum</b>	<b>42 929 461</b>	<b>25 427 707</b>

Det er stilet tredjemannssikkerhet for mellomværende mot banken med 1.181.972, samt sikkerhet i bolig pålydende kr 8.000.000. Sikkerheten er tinglyst.

Det er stilt bankgaranti, pålydende pr 31.12.22 kr 281.972  
Bevilget kreditt på kassekreditten er på NOK 2.250.000

## Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Mellomværende med konsern	2022	2021
Kortsiktig gjeld Skjelland Invest AS	3 184 227	4 716 898
Kortsiktig gjeld Skjelland AB	54 647	54 647
	3 238 874	4 771 545

Kortsiktig gjeld til konsernselskape er ikke renteberegnet. Det er ikke stilt sikkerhet for mellomværende

Transaksjoner med konsern	2022	2021
Salg til Skjelland Trade AB	915 729	0

## Note 14 Sikring valuta

	2022	2021
Terminkontrakter til avtalt kurs	18 872 532	13 495 950
Justert til dagkurs 31.12	-143 662	615 090
<b>Sum virkelig verdi</b>	<b>18 728 870</b>	<b>14 111 040</b>

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter utgjør den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen pr. 31.12. Målt mot dagskurs utgjør dette et tap på 143.662 pr 31.12.22.

Urealisert gevinst pr 31.12.21 er ikke innteksført.

Valutaterminkontrakter er inngått for å redusere selskapets risiko ved varekjøp i valuta.

Skjelland Group AS

Side 13

Perneo Dokumentnøkkel: YK00J-S0LH3-CZPHG-VXUW4-JL5GP-JF0DC



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Mathias Mila Skjelland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2841849

IP: 85.165.xxx.xxx

2023-06-19 07:53:42 UTC



### Emilie Mila Skjelland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-3441724

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-06-19 09:07:05 UTC



### Trond Vidar Skjelland

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1278218

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-06-19 12:59:42 UTC



### Trond Vidar Skjelland

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1278218

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-06-19 12:59:42 UTC



### Kristine Mila

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2696660

IP: 80.203.xxx.xxx

2023-06-21 09:25:34 UTC



Penneo Dokument nøkkel: YK00J-S0LH3-CZPIG-VXUW4-JLSGP-JFODC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Ramdalveien 6  
Postboks 269 Sentrum  
3101 Tønsberg

## Årsberetning 2022 for Skjelland Group AS

### Virksomhetens art

Skjelland Group AS er et selskap der virksomheten omfatter produktutvikling og engrossalg av klær. Selskapet er lokalisert i Tønsberg kommune.

### Fullstendighet og fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultat regnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for regnskapsåret 2022 og økonomisk stilling ved årsskifte. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Selskapet operer i et marked preget av betydelig konkurranse. Utfordringer i 2022 har vært knyttet til svingninger i valutakurser og de økte fraktkostnadene. Aktiviteten i 2022 har vært god og det er gode ordreserver inn i 2023. Det er etablert en langsiktig strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt drift og resultatutvikling.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2022 på NOK 80 246 038 er redusert mot fjoråret på NOK 83 875 335. Reduksjonen skyldes den økte etterspørsel av sportsartikler under pandemien. Årsresultatet ble i 2022 NOK 3 220 081 mot NOK 7 606 994 i fjoråret.

Bransjen har i 2022 stått overfor utfordringer knyttet til valuta og økte fraktkostnader. God aktivitet har gjort at 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK -13 415 540 hvor økning i lager er den største posten. Driftsresultatet ble NOK 3 852 256. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 536 204 per 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 57 151 457, sammenlignet med NOK 37 836 278 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 14%, sammenlignet med 15 % pr. 31.12.2021.

### Finansiell risiko

#### - Overordnet målsetting og strategi

Virksomhetens art, ved vareinnkjøp i valuta, er eksponert for valutarisiko. Risikoen vurderes løpende og det inngår valutaterminkontrakter i tilfeller der selskapet mener det er hensiktsmessig.

#### - Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i konsumentenes forbruksmønster og svingninger i fraktkostnader og valutakurser.

#### - Kredittrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er vurdert å være lav. Det er inngått factoringavtale på innfordring og deler av risiko er dekket ved tegning av tapsforsikring.

#### - Likviditetsrisiko

Selskapets arbeidskapital er på NOK 4.724.971. På kortsikt opplever selskapet noen utfordringer i likviditeten da kapitalen hovedsakelig er bundet opp i lager hvor ordrene frigjør kapital utover vår, sommer og tidlig høst. Selskapet har tatt opp kortsiktig lån i banken for å dekke likviditetsbehovet.

Skjelland Group AS

Jarlsøveien 50  
3124 Tønsberg  
Norway

Phone: + 47 913 76 163

E-mail: [trond.skjelland@skjelland.no](mailto:trond.skjelland@skjelland.no)

Bank: Handelsbanken

Account: 9481.11.35288

Reg. nr.: 916 871 856 MVA



#### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har som målsetting å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse og avstemning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet vektlegger lovens formål og jobber for at disse etterleves.

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 25 dager, som utgjør 0,5% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Skjelland Group AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 22 ansatte, 10 kvinner og 9 menn. Selskapets styre består av 4 personer, hvorav 2 er kvinner.

#### Bærekraft og miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet. Konsernets varer produseres i Østen og må fraktes med båt.

#### Åpenhetsloven

Det vises til selskapets hjemmeside der informasjon vil bli offentliggjort.

#### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Skjelland Group AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022

#### Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 3 220 081 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	600 000
Avsatt til konsernbidrag	25 217
<u>Til annen egenkapital</u>	<u>2 594 864</u>
Sum	3 220 081

Jarlsø, 7.6.2023  
Styret i Skjelland Group AS

Trond Vidar Skjelland  
styreleder/daglig leder

Kristine Mila  
styremedlem

Mathias Mila Skjelland  
styremedlem

Emilie Mila Skjelland  
styremedlem

Skjelland Group AS  
Jarlsøveien 50  
3124 Tønsberg  
Norway

Phone: +47 913 78 163  
E-mail: [trond.skielland@skjelland.no](mailto:trond.skielland@skjelland.no)

Bank: Handelsbanken  
Account: 9481.11.35288  
Reg. nr.: 916 871 856 MVA